

Váš dopis zn.	Č. j. IPR	Vyřizuje/kancelář/linka	Datum
	10496/2014	JUDr. Nováková/KRA/PRAV	16-10-2014

**Věc: Žádost o vydání a náhled územního dokumentu IPR Praha**

Vážený pane,

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 25. 9. 2014 prostřednictvím emailové korespondence Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se územního plánu lokality podél městské komunikace Milady Horákové.


V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 6 a § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám sdělujeme, že koncepční rozvaha území „Městský boulevard Letná – Prašný most“ je od 14. 10. 2014 k dispozici na: <http://www.iprpraha.cz/clanek/415/jaka-promena-ceka-okolistanice-hradcanska-a-nadrazi-dejvice>.

Trváte-li na přímém poskytnutí zveřejněné informace, přikládáme v příloze návrh na uzavření podlicenční smlouvy, neboť jste požádal o poskytnutí informace, která je předmětem autorského práva.

S pozdravem

Příloha

INSTITUT PLÁNOVÁNÍ A ROZVOJE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 IČ: 70883858, příspěvková organizace -2-
--

  
**Tomáš Ctibor**  
pověřený řízením

Rozdělovník:

- 1/ Adresát - *doporučení*
- 2/ IPR – KRA/PRAV
- 3/ IPR – KPP/KOM
- 4/ IPR KRA + kopie spisu
- 5/ IPR spisovna + spis

Č. smlouvy poskytovatele:  
Č. smlouvy nabyvatele:

## Podlicenční smlouva na užití autorských děl

**Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace**  
zastoupený: Tomášem Ctiborem, pověřeným řízením  
se sídlem: Vyšehradská 57, 128 00, Praha 2  
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 63  
IČ: 70883858  
DIČ: CZ 70883858

(dále jen „**poskytovatel**“) na straně jedné

a

datum narození:  
bytem:

(dále jen „**nabyvatel**“) na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2363 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“), a ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „**autorský zákon**“), ve znění pozdějších předpisů, tuto podlicenční smlouvu na užití autorských děl:

### Čl. I Předmět a účel smlouvy

1. Účelem podlicenční smlouvy je vytvoření a poskytnutí kopie koncepční rozvahy území „Městský boulevard Letná – Prašný most“ (dále jen „**autorské dílo**“) pro její následné užití.
2. Poskytovatel prohlašuje, že na základě smlouvy o dílo vykonává majetková práva k autorskému dílu a zároveň –autor díla smluvně poskytl oprávnění s autorskými dílem nakládat v plném rozsahu a užívat je, tzn. zejména poskytovat i třetím subjektům.
3. Poskytovatel touto smlouvou uděluje nabyvateli za podmínek dále stanovených nevýhradní oprávnění k užití autorských děl v souladu s ustanovením odst. 1 tohoto článku.

Č. smlouvy poskytovatele:

Č. smlouvy nabyvatele:

4. Poskytovatel nabyvateli poskytne autorská díla ve formě digitální rozmnoženiny.

## Čl. II

### Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nabyvatel je povinen zabezpečit autorská díla proti neoprávněné manipulaci třetí osobou, příp. zneužití třetí osobou, a nevydávat je třetím osobám (zákaz poskytnutí podlicence).
2. Podlicence je poskytována jako nevýhradní. Poskytovatel je nadále oprávněn užívat autorská díla způsobem, ke kterému podlicenci udělil, jakož i k poskytnutí dalších podlicencí třetím osobám.
3. Nabyvatel se zavazuje, že při užití autorských děl uvede, že se jedná o **podklady poskytovatele**, a dále **název autorského díla a autora díla**.

## Čl. III

### Odměna z poskytnutí podlicence

Poskytnutí podlicence se sjednává jako bezúplatné.

## Čl. IV

### Další ujednání

1. Podlicence dle této smlouvy se poskytuje pro účely seznámení s jejím obsahem
2. Pokud nabyvatel poruší některé ustanovení této smlouvy, je poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Smlouva se ruší dnem doručení odstoupení nabyvateli. Poté je nabyvatel povinen zdržet se užívání předmětu podlicence.

## Čl. V

### Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva, jakož i veškeré vztahy touto smlouvou založené, včetně vztahů výslovně neupravených, se řídí právním řádem České republiky, zejména občanský zákoníkem a autorským zákonem.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Za relevantní projev vůle smluvních stran se považuje pouze projev vůle učiněný v písemné formě, prokazatelně a řádně doručený druhé smluvní straně.

Č. smlouvy poskytovatele:

Č. smlouvy nabyvatele:

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za **poskytovatele:**

V Praze dne .....

Za **nabyvatele:**

V Praze dne .....

.....  
Tomáš Ctibor  
pověřený řízením

.....